dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO EposikoBa MapuHa AnekcaHOpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006052

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

15.10.2009

yneHoB POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM
10-01-22-
1 4Yro Epaskosa M. A. 10.01.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
02-02-22-
1 4Yro Epaskosa M. A. 02.02.2022 KBapTupa PbiHOYHasA
03-02-22-
1 4Yro Epaskosa M. A. 03.02.2022 KBapTupa PbiHOYHasA
06-02-22-
1 YroO Epaskosa M. A. 06.02.2022 KBapTupa PbiHO4YHaA
09-02-22-
3 4YroO Eppakosa M. A. 09.02.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
10-02-22-
1 YO EpaosikoBa M. A. 10.02.2022 KeBapTupa PbiHOYHaA
14-02-22-
1 YMO Epaosikosa M. A. 14.02.2022 KeapTupa PbIHO4YHas
26-02-22-
3 4Yro Epaskosa M. A, 26.02.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
26-02-22-
4 4Yro Epaskosa M. A, 26.02.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
28-02-22-

4Yro Epaskosa M. A. 28.02.2022 KBapTupa PbiHOYHasA

4



04-03-22-
2

05-03-22-
3

05-03-22-
4

10-03-22-
4

12-03-22-
4

12-03-22-
5

12-03-22-
8

15-03-22-
1

17-03-22-
2

17-03-22-
3

17-03-22-
5

19-03-22-
1

20-03-22-
1

21-03-22-
1

22-03-22-
1

23-03-22-
1

4Yro Epaskosa M.

4Yro Eppsakosa M.

YroO Eppakosa M.

YO EpaosikoBa M.

4YMO EpasikoBa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

Yro Eppakosa M.

Yro Eppakosa M.

Yo Epaosikosa M.

YO Epaosikosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

Yo Eppakosa M.

04.03.2022

05.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

12.03.2022

12.03.2022

12.03.2022

15.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

19.03.2022

20.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



24-03-22-
1

24-03-22-
3

25-03-22-
1

25-03-22-
2

26-03-22-
1

26-03-22-
2

30-03-22-
1

31-03-22-
3

4Yro Epaskosa M.

4Yro Eppsakosa M.

YroO Eppakosa M.

YO EpaosikoBa M.

4YMO EpasikoBa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

24.03.2022

24.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

26.03.2022

26.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



