Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ердякова Марина Александровна 006052 15.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10-01-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	10.01.2022	Квартира	Рыночная
						02-02-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	02.02.2022	Квартира	Рыночная
03-02-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	03.02.2022	Квартира	Рыночная						
06-02-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	06.02.2022	Квартира	Рыночная						
09-02-22- 3	ЧПО Ердякова М. А.	09.02.2022	Квартира	Рыночная						
10-02-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	10.02.2022	Квартира	Рыночная						
14-02-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	14.02.2022	Квартира	Рыночная						
26-02-22- 3	ЧПО Ердякова М. А.	26.02.2022	Квартира	Рыночная						
26-02-22- 4	ЧПО Ердякова М. А.	26.02.2022	Квартира	Рыночная						
28-02-22- 4	ЧПО Ердякова М. А.	28.02.2022	Квартира	Рыночная						

04-03-22-	ЧПО Ердякова М. А.	04.03.2022	Квартира	Рыночная
05-03-22- 3	ЧПО Ердякова М. А.	05.03.2022	Квартира	Рыночная
05-03-22- 4	ЧПО Ердякова М. А.	05.03.2022	Квартира	Рыночная
10-03-22- 4	ЧПО Ердякова М. А.	10.03.2022	Квартира	Рыночная
12-03-22- 4	ЧПО Ердякова М. А.	12.03.2022	Квартира	Рыночная
12-03-22- 5	ЧПО Ердякова М. А.	12.03.2022	Квартира	Рыночная
12-03-22- 8	ЧПО Ердякова М. А.	12.03.2022	Квартира	Рыночная
15-03-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	15.03.2022	Квартира	Рыночная
17-03-22- 2	ЧПО Ердякова М. А.	17.03.2022	Квартира	Рыночная
17-03-22- 3	ЧПО Ердякова М. А.	17.03.2022	Квартира	Рыночная
17-03-22- 5	ЧПО Ердякова М. А.	17.03.2022	Квартира	Рыночная
19-03-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	19.03.2022	Квартира	Рыночная
20-03-22-	ЧПО Ердякова М. А.	20.03.2022	Квартира	Рыночная
21-03-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	21.03.2022	Квартира	Рыночная
22-03-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	22.03.2022	Квартира	Рыночная
23-03-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	23.03.2022	Квартира	Рыночная

24-03-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	24.03.2022	Квартира	Рыночная
24-03-22- 3	ЧПО Ердякова М. А.	24.03.2022	Квартира	Рыночная
25-03-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	25.03.2022	Квартира	Рыночная
25-03-22- 2	ЧПО Ердякова М. А.	25.03.2022	Квартира	Рыночная
26-03-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	26.03.2022	Квартира	Рыночная
26-03-22- 2	ЧПО Ердякова М. А.	26.03.2022	Квартира	Рыночная
30-03-22- 1	ЧПО Ердякова М. А.	30.03.2022	Квартира	Рыночная
31-03-22- 3	ЧПО Ердякова М. А.	31.03.2022	Квартира	Рыночная